

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie zapisów Zaprośzenia Ofertowego w części II. pkt 5, które było prowadzone zgodnie z zapisami art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz z uwzględnieniem zapisów Zarządzenia Burmistrza Dukli nr 20/21 z dnia 01.02.2021 r. w trybie zaproszenia do składania ofert pn.:

„Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich, uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej”

Zapytanie ofertowe unieważnia się, gdyż cena oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie:

Zamawiający na realizację ww. zadania przeznaczył kwotę 139 999,40 zł. a cena oferty to: 171 928,80 zł, Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty.

Andrzej Bytnar

Burmistrz Dukli

Otrzymują:

- 1) DYRKACZ SP. Z O.O.
Zahutyń 16
38-500 Sanok
- 2) a/a